
Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 20.01.2025 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Just, Wolfgang  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 100,0 100,3 101,9 302,2

2 1 Schu, Uwe  314 Schützenverein Wiebelskirchen 102,6 97,3 96,6 296,5

3 1 Kremp, Kai  302 Schützenverein Tell 1929 Fürth 95,6 98,3 95,7 289,6

4 1 Emser, Markus  213 Schützengesellschaft 1849 Hom... 91,2 95,8 87,4 274,4

5 3 Engel, Uwe  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 79,9 95,7 91,8 267,4

6 1 Wiesen, Martin  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 100,0 45,8 100,0 245,8



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Senioren I w Seite: 1

Stand: 20.01.2025 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Henkel, Sabine  213 Schützengesellschaft 1849 Hom... 87,6 71,8 93,7 253,1

2 1 Gutendorf, Susanne  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 74,9 85,2 80,8 240,9



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 20.01.2025 16:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 17 Koch, Ralf  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 94,1 98,1 95,0 287,2

2 15 Barth, Thomas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 94,5 87,4 94,4 276,3

3 1 Spohn, Robert  211 Schützenverein Gut Ziel Höchen 92,9 92,8 84,8 270,5

4 1 Kniese, Uwe  211 Schützenverein Gut Ziel Höchen 93,4 84,2 89,0 266,6

5 1 Kohler, Rudi  310 SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 84,9 84,1 86,4 255,4



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.01.2025 16:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Meyer, Franz  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 98,7 97,8 101,1 297,6

2 1 Dörr, Jürgen  213 Schützengesellschaft 1849 Hom... 100,0 100,0 94,8 294,8

3 1 Lill, Peter  209 Schützenclub Erbach 98,7 96,2 98,2 293,1

4 1 Sürth, Roland  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 94,8 97,3 100,2 292,3

5 1 Peter, Alfons  314 Schützenverein Wiebelskirchen 95,3 100,1 96,4 291,8

6 11 Engel, Thomas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 87,6 96,5 94,6 278,7

7 3 Penkala, Andreas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 95,4 88,8 94,5 278,7

8 1 Simon, Klaus Peter  209 Schützenclub Erbach 92,5 93,2 89,6 275,3

9 44 Grossklos, Michael  213 Schützengesellschaft 1849 Hom... 94,0 88,6 90,3 272,9

10 1 Lagerbauer, Stefan  314 Schützenverein Wiebelskirchen 90,8 90,9 80,2 261,9

11 1 Dahl, Uwe  213 Schützengesellschaft 1849 Hom... 85,1 89,4 87,1 261,6



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole Auflage Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.01.2025 16:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Meyer, Eva  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 99,9 98,3 99,4 297,6
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Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.01.2025 16:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Berger, Eugen  208 SV 1970 Ensheim 101,1 94,3 92,0 287,4

2 3 Werle, Hans-Joachim  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 94,2 97,1 92,8 284,1

3 1 Schulz, Werner  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 88,9 96,2 96,6 281,7

4 1 Frangart, Dieter  209 Schützenclub Erbach 92,4 94,8 93,8 281,0

5 2 Eckerle, Wolfgang  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 93,5 93,8 92,3 279,6

6 9 Schamma, Gerd  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 84,6 76,9 80,8 242,3

7 1 Schwarz, Walter  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 80,7 84,9 76,7 242,3

MB
Hervorheben
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Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 20.01.2025 16:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Bogner, Stefan  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 96,4 92,8 100,5 289,7

2 3 Model, Gerd  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 96,6 92,3 95,7 284,6

3 1 Kern, Manfred  314 Schützenverein Wiebelskirchen 96,7 85,5 79,2 261,4
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Ergebnisliste Einzel 2.11.79

Luftpistole Auflage Senioren V w Seite: 1

Stand: 20.01.2025 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Model, Dorothea  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 91,4 92,9 98,0 282,3

2 1 Schmeer, Christa  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 73,7 91,9 86,6 252,2



Kreismeisterschaft 2025
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Ergebnisliste Einzel 2.11.80

Luftpistole Auflage Senioren VI Seite: 1

Stand: 20.01.2025 17:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Weber, Manfred  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 96,2 98,0 94,7 288,9

2 1 Kuhn, Dieter  211 Schützenverein Gut Ziel Höchen 96,5 93,6 87,0 277,1

3 1 Baechle, Dieter  209 Schützenclub Erbach 89,0 91,4 90,7 271,1



Kreismeisterschaft 2025
19.01.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 20.01.2025 16:13 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 865,7 Ringen 30 50 10

3 Just, Wolfgang 302,2

17 Koch, Ralf 287,2

15 Barth, Thomas 276,3

2  307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 754,1 Ringen 20 20 29 11

3 Engel, Uwe 267,4

1 Wiesen, Martin 245,8

1 Gutendorf, Susanne 240,9
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Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 20.01.2025 16:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 887,5 Ringen 33 57

1 Meyer, Eva 297,6

3 Meyer, Franz 297,6

1 Sürth, Roland 292,3

2  209 Schützenclub Erbach 849,4 Ringen 86 4

1 Lill, Peter 293,1

1 Frangart, Dieter 281,0

1 Simon, Klaus Peter 275,3

3  307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 848,6 Ringen 80 10

3 Model, Gerd 284,6

3 Model, Dorothea 282,3

1 Schulz, Werner 281,7

4  307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 837,0 Ringen 70 20

2 Eckerle, Wolfgang 279,6

11 Engel, Thomas 278,7

3 Penkala, Andreas 278,7

5  213 Schützengesellschaft 1849 Homburg 829,3 Ringen 20 34 36

1 Dörr, Jürgen 294,8

44 Grossklos, Michael 272,9

1 Dahl, Uwe 261,6

6  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 816,1 Ringen 10 50 20 10

55 Bogner, Stefan 289,7

3 Werle, Hans-Joachim 284,1

9 Schamma, Gerd 242,3

7  314 Schützenverein Wiebelskirchen 815,1 Ringen 10 50 22 8

1 Peter, Alfons 291,8

1 Lagerbauer, Stefan 261,9

1 Kern, Manfred 261,4


